
Nadace sportující mládeže 
Podmostní 4, 301 00 Plzeň | e-mail: granty@nsm.cz | www.nsm.cz 

 

1 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ   

ŽÁDOST - GRANT  TALENT PLZEŇ pro rok 2023 - KOLEKTIVY 

(Určeno pro právnické osoby neziskového charakteru) 
 

Číslo žádosti: 30223………. (vyplní NSM) 
 

Termín pro podání žádosti: 4. 10. 2023. 
 

Vyplní žadatel (formulář čitelně vyplňte ve všech předepsaných položkách) 
 

Název 
subjektu/žadatele 

 

Sportovní odvětví  IČ  

 
 

Žadatel: 
- Prohlašuje, že v případě poskytnutí nadačního příspěvku, nebude příspěvek použit k jiným 

účelům, než je uvedeno v žádosti a které byly odsouhlaseny Správní radou NSM. 
- Souhlasí s případnou kontrolou použití příspěvku určenými členy Správní nebo Dozorčí rady 

NSM, nebo osobou k tomu pověřenou Správní radou NSM. 
- V případě poskytnutí příspěvku předloží v předepsaném termínu vyúčtování nadačního příspěvku 

dle pokynů, které za tímto účelem obdrží. 
- Při změně statutárního zástupce, č. účtu nebo názvu subjektu po podání žádosti je žadatel povinen 

tuto změnu neprodleně písemně oznámit. 
- Souhlasí s případným zveřejněním textu darovací smlouvy v síti Internet, eventuelně též 

jiným způsobem v místě obvyklým, a to k zajištění plné informovanosti občanů města o 
používání městských finančních prostředků.    

- Bere na vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok. 

 

Potvrzujeme svým podpisem, že  nemáme vůči Nadaci sportující mládeže, městu Plzeň, jeho 
organizačním složkám a jeho příspěvkovým organizacím žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, že nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.  
  
Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno konkurzní řízení ani není na náš 
majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních zástupců žadatele, v případě 
žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele. 
 
Zároveň prohlašujeme, že všechny uvedené údaje a informace vyplněné prostřednictvím 
elektronického formuláře žádosti dostupného na této adrese jsou pravdivé a poskytované dobrovolně. 
Jako žadatelé o příspěvek udělujeme Nadaci sportující mládeže souhlas ke zpracování osobních údajů 
v souvislosti s činností nadace, tj. pro posouzení důvodů při rozhodování o poskytování nadačních 
příspěvků a pro případné uzavření smlouvy o nadačním příspěvku. Tento souhlas udělujeme na 
nezbytně nutnou dobu s možností jeho písemného odvolání. 
 

 

 

 

 



Nadace sportující mládeže 
Podmostní 4, 301 00 Plzeň | e-mail: granty@nsm.cz | www.nsm.cz 

 

2 
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Subjekt údajů (zástupce resp. zástupci žadatele oprávnění za něj jednat) svým souhlasem na žádosti o nadační 
příspěvek adresovaný Nadaci sportující mládeže, se sídlem Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, korespondenční a 
kontaktní adresa: Podmostní 4, 301 00 Plzeň (dále jen "NSM") dává v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)  účinného 
ode dne 25. května 2018 (dále GDPR), souhlas NSM jakožto správci ke shromažďování, uchovávání a 
zpracování osobních údajů v rozsahu této žádosti, tj. jméno a příjmení, tel. číslo, e-mail a adresa zástupců 
žadatele. 
 
A to pro účely: 
 

1. posouzení, zpracování a evidence žádostí o nadační příspěvek, včetně následného vyúčtování a kontroly 
využití poskytnutého nadačního příspěvku, 

2. poskytnutí nadačního příspěvku Nadací sportující mládeže včetně zveřejnění informací o poskytnutí 
tohoto příspěvku prostřednictvím webových stránek www.nsm.cz (www.sportovecplzne.cz), výroční 
zprávě NSM a v dalších publikacích či materiálech, jejichž vydavatelem je NSM, to vše na dobu 
nezbytně nutnou danou shora vymezeným účelem, minimálně 10 let od ukončení jakéhokoliv časově 
posledního smluvního či jiného právního vztahu mezi žadatelem a správcem či zpracovatelem, pokud 
z právních předpisů nevyplývá doba delší. 

 
Poskytne-li subjekt údajů NSM jakéhokoliv další dokumenty či jeho kopie (např. výpis ze spolkového či 

jiného rejstříku, kopie stanov nebo kopie usnesení či zápisu z valné hromady či jiného orgánu žadatele apod.), 
dává tím NSM souhlas jakožto správci ke shromažďování, uchovávání a zpracování osobních údajů uváděných 
v těchto dokumentech. 

Tyto údaje jsou nezbytné pro splnění podmínek vyplývajících ze smluvního vztahu mezi správcem (NSM) a 
žadatelem.  

Subjekt údajů dále prohlašuje, že byl NSM, coby správcem osobních údajů, informován o všech právech 
vyplývajících z GDPR a je si svých práv vědom, zejména že poskytnutí údajů je dobrovolné, má právo na přístup 
k osobním údajům, právo na opravu, právo na výmaz („právo být zapomenut“), právo na omezení zpracování 
údajů, právo vznést námitku proti zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo podat stížnost týkající se 
zpracování osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů. Další informace jsou k dispozici na 
www.nsm.cz/gdpr. 

 
Subjekt údajů prohlašuje, že se seznámil se všemi vyplněnými údaji a ty jsou pravdivé a jsou poskytovány 

dobrovolně.    
 

Podpis zástupce žadatele: 
 
 
 

 
 
 

Místo, datum:  

Podpis zástupce žadatele: 
 
 
 

 Místo, datum:  

Podpis zástupce žadatele: 
 
 
 

 Místo, datum:  

 


